
HCL nr.27/2007

h27_2007.html[15/12/2018, 00:49:40]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

   
HOTĂRÂREA Nr.27
din 28 martie 2007

 
privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în comisia pentru vânzarea terenurilor
aferente blocurilor, spaţiilor comerciale, caselor şi a terenurilor fără potenţial imobiliar aflate în proprietatea privată a municipiului

Câmpulung Moldovenesc
 

                  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 martie 2007,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 5691 din 13.03.2007;
- Raportul Direcţiei Patrimoniu – Compartimentul asociaţii de proprietari, spaţiu locativ, patrimoniu al Primăriei Municipiului Câmpulung

Moldovenesc, înregistrat la nr.5692 din 13.03.2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea nr. 32/2006 a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc privind vânzarea terenului aferent blocurilor, spaţiilor

comerciale, caselor şi a terenurilor fără potenţial imobiliar aflate în proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, art. 45, art. 47 şi art. 123 alin.(1) şi alin.(2) din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale,

republicată,
                                                                                          

 H O T Ă R Ă Ş T E
 
                        Art.1. (1) Se desemnează 5 reprezentanţi titulari şi 2 supleanţi în comisia pentru vânzarea terenurilor aferente blocurilor, spaţiilor
comerciale, caselor şi a terenurilor fără potenţial imobiliar, aflate în proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:

(2) Titulari:
- Macovei Virgil, consilier local
- Burduhos Constantin, consilier local
- Herţanu Doru, consilier local
- Piticar Ion, consilier local
- Vranău Nicolai, consilier local
(3) Supleanţi:
- Ionescu Stefan, consilier local
- Petruţi Vasile, consilier local
Art.2. Comisia desemnată potrivit art. 1, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                
Ing. Antohi Ion

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr.27/2007


